
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SG Rot. Prenz. Berg R

I II III IV V VI Punkte

27 1 63 10

2730

19:16

╳
11
17
24

6
12
19
27

7
15
22

8
16
23

Auszeit

19:19
24:25

Ende
14:32

B  Füchse Berlin S

I II III IV V VI Punkte

53 12 4 27

25

5
12
18
25

7
12
20

8
14
21

9
15
23

Auszeit

12:16
21:22

S
A
T
Z

2

Start
14:35

B  Füchse Berlin R

I II III IV V VI Punkte

4 53 12 2

2011 27

15:12 18:23

18:22
╳
13
18

8
14
20

9
15

11
16 Auszeit

18:23

Ende
14:52

A  SG Rot. Prenz. Berg S

I II III IV V VI Punkte

63 30 27 1

2552

23:18

7
11
17
24

7
12
18
25

8
15
21

9
17
23

Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14m 5. Spieltag - LK 1
Männer

A  Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. vs.

Füchse Berlin B

Spiel 13 18.05.2025 14:30 Uhr

160 / Jane-Addams-Schule
13057 Hohenschönhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Rot. Prenz. Berg 6/8

1 Ewest, Artur X

10 Katzenbach, Jakob X
27 Cordes, Robert X
30 Wagner, Jonathan X
52 Kienz, Ole X

63 Diallo, Jacob X

A  Libero

A  Offizielle

T Prestel, Charlotte E

C

B  Füchse Berlin 7/8

2 Künkel, David X

4 Gehring Rahausen, E… X
7 Rothfischer, Justus

11 Katzschke, Lienard Ja… X
12 Miebach, Henryk X

27 Biet, Felix X
53 Artopé, Jonathan X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Rot. Prenz.

Berg
Füchse Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 2 25 0 0 2
1 1 1 25 2 17 20 0 3 1

3

3 2 2 52 19 45 0 3 3
Start: 14:30 Ende: 14:52 Dauer: 0:22

Sieger: Sportgemeinschaft
Rotation Prenzlauer Berg e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Staebner, Mika 1

2 Bachmann, Luca 2

Schr. Hesse, Kilian
Assist. Eckenschwiller, Nils

Dokument erstellt: 18.05.2025 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


