

U14m 5. Spieltag - LK 1

Männer

A Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. vs. Füchse Berlin (B)

Spiel 13

18.05.2025 14:30 Uhr

160 / Jane-Addams-Schule 13057 Hohenschönhausen



			S		art :30	(A) S	G Rot.	Prenz.	. Berg	R		de :32	B) Füch	se Ber	lin	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	27	1	63	10				53	12	4	27			
tellung		Spielernr.	<u> </u>				30			27							125
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				19:16										
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	6 12	7 15	8 16			Auszeit	5 12	7 12	8 14	9 15			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17 24			23			19:19 24:25	18 25		21	23			12:16 21:22

S	Sta 14	art :35	B) Füch:	se Ber	lin	R		ide :52					S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	53	12	2				63	30	27	1			
Ŀ		(11)		27			20			52				25
		15:12		18:23						23:18				
		18:22												
2	X 13		9 15	11 16			Auszeit	7 11	7 12	8 15	9 17			Auszeit
	18	20					18:23	17 24	18 25	21	23			9:13

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SG Rot. Prenz. Berg	5/8	B	Füchse Berlin	7/8
1	Ewest, Artur	Χ	2	Künkel, David	Х
10	Katzenbach, Jakob	Χ			Χ
27	Cordes, Robert	Χ		Rothfischer, Justus	
30	Wagner, Jonathan	Χ	11	Katzschke, Lienard Ja	Χ
52	Kienz, Ole	Χ	12	© Miebach, Henryk	Х
63	Diallo, Jacob	Χ		Biet, Felix	Χ
(A)	Libero		53	Artopé, Jonathan	Χ
A	Offizielle		B	Libero	
Т	Prestel, Charlotte	Ε	$^{(B)}$	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

				Erget	<u>nisse</u>	1						
(A)) s		Rot. F Berg	Prenz.	Füchse Berlin B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	27	1	2	25	0	0	2			
1	1	1	25	2	17	20	0	თ	1			
				3								
3	2	2	52		19	45	0	3	3			
St	Start: 14:30 Ende: 14:52 Dauer: 0:22											
Sie Ro	ge tat	r: S ior	port Pre	geme nzlaue	inscha er Berg	ft e.V.			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Staebner, Mika	1							
2	Bachmann, Luca	2							
		Schr.		Hesse, Kilian					

Assist. Eckenschwiller, Nils